
.~ •• / I / 1

Naam St. Muziekschool Oostelijk West-Fries/and
Curator mi A.H.J. Dunselman
Rechter-Commissaris Mr. M.M. Kru7thol
Insolventienummer F15✓20/204

Disclaimer:

Het openbaar verslagen het bi/'behorende tussent~ds financieel verslag zijn geen prospectus o/jaarrekening. Hoewel de inlormatre in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de cu2tonbewindwe~der niet in voosde volledigheid en juistheid daarvan. Mogol jk is immers dat o.a. bepaalde in/ormalie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, ol achtere/- b~gesteld dient te worden. Od kan ingrijpende gevolgen heóóen voorde in drt verslag geschetste

rspectreven voor crediteuren. Aan dd verslag kunnen derhalve geen rechten worden ont/eertd.

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I Vrij actief

1. Immateriële vaste activa
- Goodwill € - € -
-Handelsnaam € - € -
- I.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten € - € -
Af: kosten € € -

€ -

2. Materiële vaste activa
a -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €

Af: rechten van derden é - € -
Af: kosten € € -

€ -
b -Inventaris, machinerieèn @ 11.113,85 € 1.928,85

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € € -

€ 11.113,85
c -Vervoermiddelen € - € -

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € € -

€ -

3. Financiële vaste activa
a -Deelnemingen € -

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € € -

€ -
b -Intercompanyvorderingen € -

Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € € -

€ -

4. Voorraden/OHW 
-Voortaden € - €
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € € -

€ -

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren @ - € -
-Pré-faillissement F 7.838,71
Af: rechten van derden € - € -
Af: kasten € € -

€ 7.838,71

6. Liquide middelen
- Kas € 137,10
- Bank @ 114.750,61

é 114.887,71

7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel @ -
-Restituties @ 644,04
- 291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen @ -
-Boedelbijdrage(-n) € - € -
- € € -

€ 644,04

Totaal vrij actief € 134.484,31 € 7.928,85

Financieel, 7-10-2020



A.2 Gebonden actief

8. (ontroerende aoede~en ex 581id 1 Fw
- Ophrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -

Af: kosten ê - € -

A(: rechten van derden € €
Subtotaal € €

@ -

9. Opbren9sl retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - €

Af: kosten € € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € E -

11. Opbrengst 3284 8W Pdagtekeningl
- Opbrengst 3284 BW € - E -

Af: kosten € @ -

12. opbrengst onroerende zaak bil vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en)[bij Waterschap] é - é -

At: kosten @ - ~ -
Af: rechten van derden @ € -

é

13. Oabrenaslen overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - é

Af: konen € - é -

Af: rechten van derden é
é

Totaal gebonden actief E €

A3 5711d3Fw-Aoftef

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieen (bodemzaken] € €

Af: kosten € € -

Af: rechten van derden € -

Sublotaal € -

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ - € -

Extracomptabele oabrenasl bodemzaken

- Inventaris, machinerieén jbodemzaken, opbrengst builen boedel)

15. Oobrengsf 138 Waterschapswet
- Opgeéist voorwaterschap ex 138 Walerschapswet

Af: kasten

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 571id 3 opbrengsten
A(: kosten

Totaal 57 lid 3 Fwactief

Totaal actief

Extracomptabel

@ -
é € -

€ -

€ - € -

€
é €

é €

€ 134.484,31 € 1.928,85

Financieel, 7-10-2020



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - @ -

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € - @ -

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (663 WlM € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen E 6.718,84- E 401,62-

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:286 sub e BlM € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BVt~ € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen @ - E

3. Concurrent
a. UVW, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement €

b. Huur E 210,32- @ -

c. Taxatiekosten € - @ -

d. Overige wncurtenle boedelverplichtingen € - € -

€ 6.929,16- E 401,62-

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) € 134.484,31

Totaal B (incl. BTW) € 6.929,76-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren @

Saldo boedelrekening € 127.555,15

D. Nog te betalen algemene tailltssemenlskoslen

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - E -

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € - E -

2. Preferent
a. UVN/, premies opzegtermijn (66-3 VJVJ) E 3.977,96-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen E 7.942,07-

c. UVN/IPersoneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3288 sub e BNA E 20.899,02-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BVD € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - E -

3. Concurtent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na fai~lissemenl € -

b. Huur E 4.564,22- E -

c. Taxatiekosten E - E -

d. Overige concurzente boedelverplichtingen E - E -

E 37.323,27-

E. Omzetbelasting

Af le dragen omzetbelasting over activa A € 1.928,85

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B E 401,62-

Terug le ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D €
é 1.527,23

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte é

Af le dragen omzetbelasting € 1.527,23

Af le dragen Rentekas-BTW ~ -

F. Berekening (voorlopig) overschot

1. Saldo Boedelrekening (C, incl. BTW) € 127.555,15

2. Nagekomen balen (rente) € -

3. Af te dragen omzetbelasting (E) € 7.527,23-
€ 126.027,92

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 37.323,27-

Voorlopigvoor uitdeling beschikbaar saldo € 88.704,65

Af: ingediende preferente vorderingen € 21.434,23

At: ingediende cancurtenle vorderingen € 35.274,63

Af: ingediende achtergestelde vorderingen €

Voorlopig overschot € 31.995,79

Waarsehuwing: Rubriek F geeft een Indlcetie van hef tekort. Deze voodoplpe betekening houdt geen iekenfng met evedfuele IestanWoNeringenvari separatisten en

Financieel, 7-10-2020


